РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВОРОНЕЖСТАТ)

ПРИКАЗ
1 апреля 2021 г.

К!! ----------------
31/лк

Воронеж

О кадровом резерве Воронежстата

в связи с проведением организационно-штатных мероприятий, в

соответствии с ч. 6 пункта 6 статьи 64 Федерального закона от 27.07.2004 года

NQ79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»

при к азы в а ю:

1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей

федеральной государственной гражданской службы в Воронежстате

федеральных государственных гражданских служащих Воронежстата и

граждан Российской Федерации, уволенных с государственной гражданской

службы в связи с сокращением должностей гражданской службы в

Воронежстате согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель И.В.Соловьева

2

Приложение
к приказу Воронежстата
от 01.04.2021 .N~31/лк

СПИСОК
федеральных государственных гражданских служащих и граждан РФ,
подлежащих включению в кадровый резерв для замещения вакантных

должностей федеральной государственной гражданской службы в
Воронежстате

Ф.И.О. Должность на момент включения в
кадровый резерв

СТАРШАЯ ГРУППА
отраслевые отделы статистики

1. Барышева Елена Анатольевна
2. Гнояник Екатерина Владимировна

- гражданин РФ
- ведущий специалист-эксперт отдела
статистики торговли и услуг
- гражданин рф
- гражданин рф

3. Кононова Светлана Викторовна
4. Кобылкина Марина Викторовна

5. Мирошникова Татьяна Ивановна
6. Польникова Лилия Ивановна

- гражданин рф
- гражданин рф